
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 14 общеразвивающего вида Кронштадтского района  

Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.09.2022 г.                                                                                                                   № 69 Д/6 

 

О проведении итогового мероприятия  

в рамках реализации системы (целевой модели) наставничества  

педагогических работников 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском 

саду № 14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего 

от «02» 09.2022 г.  № 69/4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

§1 

Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников 25 мая 2023 года. Ответственный - старший 

воспитатель, Елена Александровна Кравец. 

 

§2 

В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар.  

 

§3 

По итогам работы наставнических пар вынести благодарность/вручить благодарственные 

письма и т.д.:  

- воспитателю Елене Александровне Черной 

- воспитателю Галине Павловне Подоприхиной 

Ответственный старший воспитатель, Елена Александровна Кравец. 
 

§4 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий     Г.Ф. Остроух 

 

 
 

С приказом ознакомлен (а):  

 

______________________/ Кравец Е.А. 


		2022-09-02T13:16:50+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга Остроух Галина Федоровна




